[image: ГЕРБ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 21 января 2021 года                                                                                                № 3

О внесении изменений в приказ от 29.12.2020 года № 38
«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты
Шекснинского муниципального района на 2021 год»

	1. Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района от 29.12.2020 года № 38 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на 2021 год», изложив его в новой редакции (приложение 1).

	2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Шекснинского муниципального района                                               С.А. Петрова

image1.jpeg